
     Vítání prvňáků 
          

Jako každý rok, tak i letos jsme se přivítali s našimi prvňáčky. 

 

 

 
 

 

 
 



Drakiáda 
 

Deváťáci pomáhali prvňákům vyrábět draky a pak je společně pouštěli na hřišti. 
 
 

 
 

 
 
 

                      



Vánoční koncert 
 

Ve středu 21. 12. 2011 se na naší škole uskutečnil vánoční koncert. Na 

vystoupení pro první stupeň se přišly podívat i děti ze školky. Večer žáci naší 

školy zazpívali rodičům i ostatním hostům. 
 

 

 
 

 

 
 

 



Čarodějnice 
 

Žáci se účastnili akce „Pálení čarodějnic“ pořádané obcí Stará Bělá ve 

spolupráci s panem Riedlem, kde pro ně byly připraveny ukázky práce Policie 

ČR a spousta atrakcí. 

 

 
 

 
 



Tomáš Graumann 
 

Thomas Graumann je jedním z 669 dětí, které se díky vlaku, jež vypravil         

sir Nicholas Winton, dostaly do Anglie. Dne 16. 5. navštívil naši školu. 
 

 
 

     



Vernisáž 
 

V červnu se uskutečnila vernisáž prací našich žáků, která byla uvedena 

vystoupením pěveckého sboru pod vedením paní učitelky Gavlové. 
 

 
 

                                                               
 

              



Dravci 
V tomto školním roce nás opět navštívila skupina Zeyferus, která našim žákům 

představila dravce. Akce se zúčastnily také děti s mateřské školy. Bylo to velmi 

zajímavé a všem dětem se to moc líbilo. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


